



The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Registered Office : Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. INDIA
Tel. : +91-22-22618091, +91-22-40748181 • Fax : +91-22-22656863 • E-mail : info@indianhumpipe.com • Visit us at : www.indianhumpipe.com
CIN : L51500MH1926PLC001255

HP/SEC/2021/

12th October, 2021

1. BSE Ltd.
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
2. National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Sub : Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to regulation 47 of the Listing Regulations, we are enclosing copies of public notices in respect of Postal Ballot Notice dated 8th October, 2021. The said public notices are published on Tuesday, 12th October, 2021 in Business Standard (English) all India editions and Mumbai Lakshdeep, Mumbai edition in Marathi.

Please take the above on record.

Thanking you,



Yours faithfully,
For The Indian Hume Pipe Company Limited,

S. M. Mandke
Company Secretary
FCS-2723

Encl: As above.



THE INDIAN HUME PIPE COMPANY LIMITED

CIN : L51500MH1926PLC001255

Regd. Office: Construction House, 5,

Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai 400 001

Tel:+91-22-22618091,+91-22-40748181,Fax:+91-22-22656863

E-mail: info@indianhumpipe.com, Website : www.indianhumpipe.com

PUBLIC NOTICE

PUBLIC NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), General Circular Nos. 14, 17, 22, 33, 39/2020 and 10/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020 and June 23, 2021 respectively ("MCA Circulars"), and subject to all other applicable laws and regulations, the Notice of Postal Ballot alongwith Explanatory Statement appended thereto ("Notice"), has been duly sent on i.e. Monday, 11th October, 2021 through electronic mode to the Members whose email ids are registered in the records with the Company/Depositories as on cut-off date i.e. Thursday, 7th October, 2021 for seeking their approval on the under-mentioned Resolutions:

1. To consider and approve entering in to material related party contracts / arrangements / transactions with related party/ parties from the Financial Year 2021-22 and subsequent/ succeeding financial years upto the limit of Rs.200 Crores (Rupees Two Hundred Crores Only), per annum. (Under Section 188 of the Companies Act, 2013)
2. To consider and approve the proposed Related Party Transaction(s) to be entered into for creation of pledge on such number of shares of the Company held by IHP Finvest Ltd., (Holding Company) as a collateral security for substitution and release of 2nd charge of Equitable mortgage on the Company's land at Vadgaon (Budruk), Pune (Vadgaon land) held by the Consortium of Banks (Lenders of the Company) led by State Bank of India for securing working capital facilities advanced to the Company and subsequent release/ revocation of pledge on such shares created from time to time. (Under Section 188 of the Companies Act, 2013)

For the business as set out in the Postal Ballot Notice, the Company is providing remote e-voting facility to all the members to enable them to cast their vote electronically. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members.

Details of Postal Ballot schedule are as follows:-

Sr No	Particulars	Schedule
1	Date & Time of commencement of voting	12.10.2021 9:00 am (IST)
2	Date & Time of end of voting	10.11.2021 5:00 pm (IST)
3	Websites where Notice of Postal Ballot is available	www.indianhumpipe.com, www.evoting.nsd.com, www.bseindia.com and www.nseindia.com
4	Contact details of the person responsible to address grievances relating to voting by electronic means	Mr. Subhash M. Mandke, Company Secretary The Indian Hume Pipe Company Limited Construction House, 2nd Floor, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400001 Email id: info@indianhumpipe.com Landline No.: 022-22618091/92; 022-40748181

A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on i.e. Thursday, 7th October, 2021 shall be entitled to vote on the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot through remote e-voting and any person who is not a member as on that date should treat this Postal Ballot notice for information purpose only. As per the MCA Circulars, the hard copy of the postal ballot form and postage prepaid self-addressed business reply envelope to the members has not been sent to the members for this postal ballot.

The members are requested to communicate their assent or dissent through remote e-voting system only.

The manner and instructions for remote e-voting, registering email addresses for receiving the notice of postal ballot, obtaining login id and password is given in the postal ballot notice in detail.

The manner of registration of email address(s) and mobile number(s) of those members whose email address are not registered, is given below:

Physical Holding	Contact Company's Registrars and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., by sending a request letter or an email at mt.helpdesk@linkintime.co.in. mentioning your Folio-No, Name of shareholder(s), scanned copy of the share certificate (front & back), PAN (Self-attested scanned copy of PAN Card), Aadhar (Self attested scanned copy of Aadhar card).
Demat Holding	Register/ update the email address(s) and mobile number(s) with their Depository Participants

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. J. H. Ranade (FCS 4317) or failing him, Mr. Sohan J. Ranade (ACS 33416) or failing him, Ms. Tejasvi Zope (ACS 29608) (any one of them), Partners of JHR & Associates, Company Secretaries in practice, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the remote e-voting shall end at 5:00 P.M. on Wednesday, 10th November, 2021 (closure date) and remote e-voting module shall be disabled by NDSL for voting after closure date.

The results of the postal ballot through remote e-voting along with scrutiniser's report shall be announced on or before Thursday, 11th November, 2021 and shall be displayed at the Registered Office of the Company and on the website of NSDL at www.evoting.nsd.com

The results of the postal ballot through remote e-voting along with scrutiniser's report shall be announced on or before Thursday, 11th November, 2021 and shall be displayed on the website of the Company at www.indianhumpipe.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsd.com, besides being communicated to the stock exchanges, i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

**By Order of the Board
For The Indian Hume Pipe Company Limited**

Sd/
S M Mandke
Company Secretary
FCS 2723

Date : 11.10.2021

Place: Mumbai



वी इंडियन ह्युम पाइप कंपनी लिमिटेड

सीआयएन:एल५१५००एमएच१९२६पीएलसी००१२५५

नोंदणीकृत कार्यालय: कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५, चालचंद हिराचंद रोड, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४००००१.
 फोन: +९१-२२-२२६१८०९१, +९१-२२-४०७४८१८१, फॅक्स: +९१-२२-२२६५६८६३,
 ई-मेल: info@indianhumepipe.com, वेबसाईट: www.indianhumepipe.com

जाहीर सूचना

पोस्टल बॅलेट आणि रिमोट ई-व्होटिंग माहितीची सार्वजनिक सूचना

मादुरे कलम ११० च्या तरतुदी आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या इतर सर्व लागू तरतुदीनुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, सुधारित आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकॉममेंडेशन्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४४ नुसार वेबे सूचना देण्यात आली आहे (कोणत्याही वैधानिक सुधारणांसह) किंवा त्याची पुन्हा अंमलबजावणी (तत्काळ लागू), सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४, १७, २२, ३३, ३९/२०२० आणि १०/२०२१ दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, १५ जून, २०२०, २८ सप्टेंबर, २०२०, ३१ डिसेंबर, २०२० आणि २३ जून, २०२१ अनुक्रमे (एमसीए परिपत्रके) आणि इतर सर्व लागू कायदे आणि नियमांच्या अधीन, पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना राष्ट्रीयकरणानिमित्त विधानसभे (सूचना) जोडली, सोमवार, ११ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ज्या सदस्यांची इमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीजच्या रेकॉर्डमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्या कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच गुरुवार, ७ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी त्यांची मंजुरी मागण्यासाठी पाठवण्यात आली आहे. उल्लेखित व्यवसाय/ उद्योग रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे पोस्टल बॅलेटद्वारे व्यवहार केले जातील.

१. वित्तीय वर्ष २०२१-२२ पासून साहित्यसंबंधी पत्रकार कजाट/व्यवस्था/व्यवहार करण्यास विचारविनियम व मान्यता आणि तरतुदीनुसार रु.२०० कोटीच्या (रुपये दोनशे कोटी फक्त) प्रतिवर्ष (कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १८८ अन्वये) मर्यादित वित्तीय वर्षात देणे.

२. आवेष्टकी फिनवेस्ट लिमिटेड (धारण कंपनी), संपादिक म्हणून उपसंपत्तीमध्ये कंपनीकडे असलेल्या अशा इन्फिटी समभागांवर तयार करण्यासाठी प्रस्तावित संबंधित पत्र व्यवहार विचारात घेणे आणि मंजूर करणे, कामकाजी भांडवली सुविधा पिळवण्यासाठी स्टेट बँक ऑफ इंडियाच्या नेतृत्वाखालील बँकांच्या कॅसेटियम, (कंपनीचे सावकार) गारंठ्याकडे असलेल्या वड्याव (मुद्रक), पुणे (वड्याव जमीन) येथील सहाय्यक जमिनीवर न्याय्य गहाणघ्यानेचे दुसरे शुल्क बदलण्याची आणि सोडण्याची सुरक्षा उपसंपत्तीकडे प्रगत आणि नंतर वेळोवेळी वर तयार केलेल्या अशा इन्फिटी शेअर्सवर तयार सोडणी/रद्द करणे. (कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १८८ नुसार).

पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायासाठी, कंपनी सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्यास सक्षम करण्यासाठी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करत आहे. कंपनीने नॅशनल सिग्नेचरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवा आपल्या सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरवण्याच्या हेतूने गुंतलेली आहे. पोस्टल बॅलेट वेळापत्रकाचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे:-

अ.क्र.	तपशील	वेळापत्रक
१.	मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ	१२.१०.२०२१ सकाळी ९:०० (भाप्रवे)
२.	मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ	१०.११.२०२१ संध्याकाळी ५:०० (भाप्रवे)
३.	ज्या वेबसाइटमध्ये पोस्टल बॅलेटची सूचना उपलब्ध आहे	www.indianhumepipe.com www.evoting.nsdl.com, www.bseindia.com www.nseindia.com
४.	इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारीचे निराकरण करण्यासाठी तक्रारदार व्यक्तीचे संपर्क तपशील	श्री. सुभाष एम. माडके, कंपनी सचिव वी इंडियन ह्युम पाइप कंपनी लिमिटेड कन्स्ट्रक्शन हाऊस, दुसरा मजला, ५, चालचंद हिराचंद रोड, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४००००१. इमेल आयडी: info@indianhumepipe.com लँडलाइन क्रमांक ०२२-२२६१८०९१/९२, ०२२-४०७४८१८१

ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा मुख्या, ७ ऑक्टोबर २०२१ रोजी डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंदवले गेले आहे, त्याला रिमोट ई-मतदानद्वारे पोस्टल बॅलेटद्वारे प्रस्तावित ठराव पास करण्याकरिता मत देण्याचा अधिकार असेल. आणि त्या तारखेला सदस्य नसलेल्या कोणत्याही व्यक्तीने या पोस्टल बॅलेट नोटिसचा केवळ माहितीच्या उद्देशाने विचार करावा.

एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार, पोस्टल बॅलेट फॉर्मची हार्ड कॉपी आणि टपाल प्रोपेड स्व-संबंधित व्यवसाय उत्तर लिफाफा सदस्यांना या पोस्टल मतपत्रिकेसाठी सदस्यांना पाठवण्यात आलेला नाही. तथापि, सुशासनाचा सराव म्हणून, पोस्ट बॅलेट नोटिसची वास्तविक प्रत त्या भागधारकांना पाठवण्यात आली आहे ज्यांचा इमेल पत्ता डिपॉझिटरीज/कंपनीकडे नोंदणीकृत नाही.

सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांची सहमती किंवा असहमती रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारेच कळवा. रिमोट ई-मतदानाची पध्दत आणि सूचना, पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना प्राप्त करण्यासाठी इमेल पत्ते नोंदणी करणे, लॉगिन आयडी आणि संकेतशब्द प्राप्त करणे तपशीलवार पोस्ट मतपत्रिकेच्या नोटिसमध्ये दिले आहे.

ज्यांचे इमेल पत्ता आणि मोबाईल क्रमांक नोंदणीकृत नाहीत अशा सदस्यांचे इमेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक नोंदणीची पध्दत खाली दिली आहे:

वास्तविक भागधारका	कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए), मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, ई-मेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in वर त्यांचे विनंतीपत्र, फोर्लिओ क्रमांक, सदस्यांचे नाव, भागप्रमाणपत्राची स्कॅन प्रत (दर्शनी व मागील), पॅन (पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कीत स्कॅन प्रत) व आधार (आधारकार्डची स्वसाक्षात्कीत स्कॅन प्रत) पाठवावी.
-------------------	---

डिपॉझिटरीज
 तुमचे ठेवीदार सहभागीदारांमार्फत संबंधित ठेवीदाराकडे तुमचे ई-मेल व मोबाईल क्रमांक नोंद/अद्यावत करावे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री.जे. एच. रानडे (एफसीएस ४३१७) किंवा त्यांना अपयशी ठरवणारे, श्री. सोहन जे. रानडे (एसीएस ३३४१६) किंवा त्यांना अपयशी ठरवणारे, सुश्री तेजस्वी झोपे (एसीएस २१६०८), (त्यापैकी कोणीही), जेएचआर अँड असोसिएट्सचे प्रागीदार, सरावमध्ये कंपनी सचिव, पोस्टल मतपत्रिका आणि रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शी पध्दतीने आयोजित करण्यासाठी छाननीकार म्हणून नियुक्त केले गेले आहे.

सदस्यांना विनंती आहे की रिमोट ई-मतदान बुधवार, १० नोव्हेंबर, २०२१ रोजी सायं.५.००चा समाप्त होईल (बंद होण्याची तारीख) आणि रिमोट ई-व्होटिंग पध्दत बंद होण्याच्या तारखेनंतर एनडीएसएलद्वारे मतदानासाठी अक्षम केली जाईल.

छाननीकाराच्या अहवालासह रिमोट ई-मतदानद्वारे पोस्टल मतपत्रिकेचे निकाल गुरुवार, ११ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील आणि कंपनीच्या www.indianhumepipe.com वेबसाईटवर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर प्रदर्शित केले जातील.

मंडळाच्या आदेशान्वये वी इंडियन ह्युम पाइप कंपनी लिमिटेडकरिता

सही/-

एस.एम. माडके

कंपनी सचिव

एफसीएस:२७९३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ११ ऑक्टोबर, २०२१